,rd{r, И 2OI7 г.

МИНИСТЕРСТВ О СЕЛЬСКОГО ХОЗЯIZСТВА
РОССИИСКОИ ФЕДЕРАIЦД4

,Щепартамент наr{но-технологической политики и образованиrI

Федералъное государственное бюджетное образовательное )п{реждение
высшего образования

(крАсно-ярскш;I госудАрствЕнныЙ
АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

прикАз

J\b /,-j?з
о внесении изменений
в Правила приема
на2Ot7lI8 уrебный год

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ от
З0.06.2017 (протокол J\Гч 12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в пункт 7, подпункт б пункта бЗ Правил приемана
обуrение по образовательным программам бакалавриыта) программам специалиста,
программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное
образовательное )п{реждение высшего образования <Красноярский государственный
аграрный университет), включая Ачинский филиал 20|7-|8 уrебный год.

Ректор шfuл Н.И. Пыжикова

Испо.,tнитель: '/с. l Усова И.А.